АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2019 года № 137
	      О внесении изменений в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 244 от 01.10.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».

      На основании Федерального закона от 29.07.2017 N 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель», руководствуясь Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 244 от 01.10.2015г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
         1.1. пп. 5. П. 2.6.2. Раздела II «К заявлению о предварительном согласовании предоставления земельного участка прилагаются»: заменить следующим абзацем:

5) подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу. (ранее законом предусматривалось списки членов СНТ).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования     Приозерский     муниципальный      район      Ленинградской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы администрации                                                     С. Д. Николаев
Исп. Приходько Н.В.. тел. 88137991-301
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.